
PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 1

Bezlepkové výrobky dodávané do lékáren firmou Phoenix a.s. od 1.1.2010
Firma Apa kód Název výrobku Váha Orientační cena včetně DPH

min max
Eurozona 1682203 Potraviny vhodné pro bezlep. dietu I. - katalog …… 36,0 Kč 39,0 Kč

1682211 Potraviny vhodné pro bezlep. dietu II. - katalog …… 36,0 Kč 39,0 Kč

1695312 CELIATICA Makovec směs 250 g 28,4 Kč 29,6 Kč
1695304 CELIATICA Křehký moučník směs 250 g 19,0 Kč 19,8 Kč
1695338 CELIATICA Perníkový moučník směs 500 g 44,5 Kč 46,3 Kč
1695411 CELIATICA Tmavý chléb s karobem směs 500 g 42,2 Kč 43,9 Kč

Paleta 2217371 Vaječná náhražka REVA 100 g 36,5 Kč 38,0 Kč
2217363 Směs na bramborové knedlíky 150 g 19,0 Kč 19,8 Kč

Alimpek 2204817 Procelia univerzální bezlepková směs 1 kg 56,9 Kč 59,3 Kč
2204809 Procelia chlebová bezlepková směs 1 kg 59,8 Kč 62,3 Kč
2204825 Procelia tmavý bezlepkový chléb s vlákninou 1 kg 67,1 Kč 69,9 Kč

Mantler 2016138 Mantler univerzální směs 1 kg 72,9 Kč 76,0 Kč

Jizerské pekárny 1683961 Směs na bezlepkový chléb bílý 500 g 54,5 Kč 56,7 Kč
2331057 Směs na bezlepkový chléb slunečnicový 500 g 54,5 Kč 56,7 Kč
1683953 Směs na bezlepkový chléb tmavý 500 g 54,5 Kč 56,7 Kč
1978817 Směs na bezlepkový chléb vícezrnný 500 g 63,3 Kč 66,0 Kč
1978825 Směs na bezlepkový chléb jáhlový 500 g 63,3 Kč 66,0 Kč
1939835 Směs na bezlepkový knedlík 350 g 51,5 Kč 53,7 Kč
1746511 Bezlepková směs JIZERKA 1 kg 66,4 Kč 69,2 Kč
2293570 Bezlepkové těstoviny – kolínka 250g 39,2 Kč 40,9 Kč
2293588 Bezlepkové těstoviny – vlasové nudle 250g 39,2 Kč 40,9 Kč

Labeta 2303759 Bezlepkový chléb slunečnicový směs 500 g 39,9 Kč 41,6 Kč
2303775 Bezlepkový chléb světlý směs 500 g 35,6 Kč 37,0 Kč
2303783 Bezlepkový chléb tmavý směs 500 g 35,6 Kč 37,0 Kč
2303932 Bezlepkový chléb mazanec směs 500 g 35,6 Kč 37,0 Kč
2303940 Bezlepkové bramborové knedlíky směs 300 g 32,9 Kč 34,3 Kč
2303957 Bezlepkové sušenky COOKIES i pro DIA směs 350 g 32,1 Kč 33,4 Kč

Novalim 1695239 PROMIX-UNI iniverzální mouka 1 kg 96,3 Kč 100,3 Kč
1695221 PROMIX-T univerzální tmavá mouka 1 kg 96,3 Kč 100,3 Kč

Emco 2129683 Směs na bezlepkový perník 500 g 44,5 Kč 46,3 Kč
2129667 Směs na bezlepkový chléb kmínový 500 g 40,7 Kč 42,4 Kč
2129675 Směs na bezlepkovou bábovku 300 g 32,0 Kč 33,3 Kč

Semix 2168327 Směs na bezlepkový chleba 500 g 44,1 Kč 45,9 Kč
2168319 Bezlepkové Delikates Müsli s červeným ovocem  5x40 g 49,0 Kč 51,1 Kč
2170471 Bezlepkové BIO Pohankové lupínky  200 g 42,2 Kč 43,9 Kč
2170463 Bezlepkové BIO Pohankové müsli Amarant+banán+rozinky+jablko 200 g 57,8 Kč 60,2 Kč

Nominal 1693960 Obilninová instantní kaše jáhlová 300 g 27,2 Kč 28,3 Kč
1693978 Obilninová instantní kaše rýžová 300 g 27,2 Kč 28,3 Kč
2302439 Pohanková kaše 300 g 31,7 Kč 33,1 Kč
1693945 Kukuřičná strouhanka 200 g 16,6 Kč 17,3 Kč
1693952 Rýžová instantní mouka 200 g 16,6 Kč 17,3 Kč
2302447 Chléb pro zdraví – směs na bezlepkový chléb 500 g 43,8 Kč 45,6 Kč

Ceria 2042829 Hraška 250 g 36,8 Kč 38,3 Kč
2042837 Hraška pikantní 250 g 36,8 Kč 38,3 Kč

Ekoprodukt 1859694 Instantní polévka japonská s mořskými řasami 22 g 10,1 Kč 10,5 Kč
1859678 Instantní polévka rajčatová 22 g 10,1 Kč 10,5 Kč
1859702 Instantí polévka kvasnicová 15 g 10,1 Kč 10,5 Kč
1859686 Instantní polévka cizrnová 22 g 10,1 Kč 10,5 Kč

SH ProDiet 1797712 Finax - bezlepková směs s mlékem 1 kg 112,3 Kč 117,0 Kč
1797696 Finax - bezlepková směs hrubá bez mléka 1 kg 118,1 Kč 123,1 Kč
1837369 Finax - bezlep.směs nízkobílkovinná bez mléka 1 kg 110,9 Kč 115,5 Kč
2299304 Balviten – bezl. Inst. polévka rajská PKU 350 ml 27,3 Kč 28,4 Kč
2299312 Balviten – bezl. Inst. polévka vývar PKU 350 ml 26,0 Kč 27,1 Kč
2299296 Balviten – bezl. Těstoviny vřetena PKU 250 g 53,7 Kč 56,0 Kč
2301522 Balviten – Bezlepkové tyčinky se solí 70g 39,2 Kč 40,8 Kč

Kleis – Dr. Schär 1684571 Rustico tmavý krájený chléb 2x200 g 87,5 Kč 91,2 Kč

Celiatica (Paleta)



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 2

1684514 Pan Carré bílý krájený chléb 2x200 g 81,0 Kč 84,3 Kč
1693549 Panini bílé bulky 4x50 g 55,4 Kč 57,7 Kč
1684522 Bon Matin - loupáčky 4x50 g 59,8 Kč 62,3 Kč
1797845 Salinis - preclíky 60 g 29,2 Kč 30,4 Kč
1693531 Biscotti c. cioccolato polomáčené sušenky 150 g 56,9 Kč 59,3 Kč
1684555 Pepitas sušenky s kousky čokolády 200 g 70,0 Kč 72,9 Kč

Daisyland 2167816 Celi bezlepkové kokosové kroužky 25g 10,4 Kč 10,9 Kč
2167824 Celi bezlepkový minidesert 29g 12,7 Kč 13,2 Kč
2186352 PANDEA mini grissini snack 60g 36,3 Kč 37,8 Kč
2186360 PANDEA mini pizza cracker snack 60g 36,3 Kč 37,8 Kč

Pova speciál 1695361 Těstoviny kolínka 250 g 33,3 Kč 34,6 Kč
1695395 Těstoviny vřetena 250 g 33,3 Kč 34,6 Kč
1695387 Těstoviny vlasové nudle 250 g 33,3 Kč 34,6 Kč

Pekařství Rytinová 1693606 Bezlepkové těstoviny bezvaječné vřetena 250 g 30,2 Kč 31,5 Kč
1693580 Bezlepkové těstoviny bezvaječné široké nudle 250 g 30,2 Kč 31,5 Kč
1693598 Bezlepkové těstoviny bezvaječné vlasové nudle 250 g 30,2 Kč 31,5 Kč
1693564 Bezlepkové těstoviny bezvaječné MIX kolínka 250 g 30,2 Kč 31,5 Kč
1693572 Bezlepkové těstoviny bezvaječné MIX vřetena 250 g 30,2 Kč 31,5 Kč

Thusfoods 1820258 SAFOCO rýžové těstoviny - makarony 200 g 18,1 Kč 18,9 Kč
1820233 SAFOCO rýžové těstoviny - malé makarony 200 g 18,1 Kč 18,9 Kč
1820282 SAFOCO rýžové těstoviny - mušličky 200 g 18,1 Kč 18,9 Kč
1820266 SAFOCO rýžové těstoviny - spirály 200 g 18,1 Kč 18,9 Kč
1820217 SAFOCO rýžové těstoviny - vlasové nudle 200 g 21,2 Kč 22,0 Kč
2324938 SAFOCO rýžový papír 250 g 33,1 Kč 34,5 Kč

Health Link - Felicia 1939488 FELICIA BIO Kukuřičné Penne Rigate 500g 58,3 Kč 60,8 Kč
1939470 FELICIA BIO Kukuřičné Fusilli 500g 58,3 Kč 60,8 Kč
1939462 FELICIA BIO Kukuřičné Spaghetti 500g 58,3 Kč 60,8 Kč
1939454 FELICIA BIO Rýžové Penne Rigate 500g 58,3 Kč 60,8 Kč
1939504 FELICIA BIO Rýžové Fusilli 500g 58,3 Kč 60,8 Kč
1939496 FELICIA BIO Rýžové Spaghetti 500g 58,3 Kč 60,8 Kč

Expres menu 2283894 Kuřecí po zahradnicku – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 117,9 Kč 122,8 Kč
2283886 Rajská omáčka s hovězím masem – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 120,9 Kč 125,9 Kč
2283878 Hovězí Stroganoff – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 125,3 Kč 130,6 Kč
2300003 Svíčková na smetaně -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 125,3 Kč 130,6 Kč
2300011 Španělský ptáček -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 125,3 Kč 130,6 Kč
2300029 Krakonošova pochoutka -  hotové bezlepkové jídlo (zvěřina) 2 porce 128,3 Kč 133,7 Kč
2283902 Krotitel tuku – hotové bezlepkové jídlo, vhodné pro redukční dietu2 porce 99,3 Kč 103,5 Kč

Benkor 2294511 Bezlepková směs – Kypřící prášek do perníku 20 g 9,1 Kč 9,4 Kč
2293158 Bezlepková směs – Prachanda polévkové koření 50 g 13,6 Kč 14,2 Kč
2294446 Bezlepková směs – Rosovické koření 30 g 9,1 Kč 9,4 Kč
2294529 Bezlepková směs – Svíčková, omáčkový základ 30 g 13,6 Kč 14,2 Kč
2293141 Bezlepková směs – Dia NOVA 108 g 7,6 Kč 7,9 Kč
2294503 Dia DOLCE s květem černého bezu 300 g 83,1 Kč 86,6 Kč

Pečivárne Lipt. Hrádok 1591024 Celi Hope sušenky jablečné 2 ks 50 g 13,9 Kč 14,4 Kč
1591008 Celi Hope sušenka kakaovo-skořicová 30 g 8,6 Kč 8,9 Kč
1682179 Celi Hope oplatka s kokosovou náplní máčená 17 g 6,1 Kč 6,4 Kč
1682187 Celi Hope oplatka s oříškovou náplní máčená 25 g 9,0 Kč 9,4 Kč
1591016 Celi hope oplatka s arašídovou náplní 35 g 10,5 Kč 10,9 Kč
1682146 Celi Hope oplatka s arašídovou náplní máčená 35 g 11,6 Kč 12,1 Kč
1796169 Celi Hope dia vanilková oplatka 35 g 13,3 Kč 13,9 Kč
1796151 Celi Hope dia oříšková oplatka bez laktózy 35 g 13,3 Kč 13,9 Kč
1817221 Celi Hope kakaové polomáč. oplatky bez mléka 100 g 33,0 Kč 34,4 Kč
1817239 Celi Hope sušenky karamelové máč. bez mléka 115 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2099696 Diabeta - kakaová sušenka s kakaovou náplní 35 g 9,7 Kč 10,1 Kč
2338797 60 g 16,8 Kč 17,5 Kč
1591057 Fitbela müsli lněná 35 g 7,5 Kč 7,8 Kč
1591065 Fitbela müsli slunečnicová 35 g 7,5 Kč 7,8 Kč

Oplatky Hostinné 1817254 Glutaline oplatka smetanová 35 g 10,1 Kč 10,5 Kč
1817247 Glutaline oplatka lískooříšková 35 g 10,1 Kč 10,5 Kč
1817262 Glutaline oplatka čokoládová 35 g 10,1 Kč 10,5 Kč

Úsovsko - Sodko 2283563 Sojový suk Klasik 50g 5,6 Kč 5,8 Kč
2283571 Sojový suk s rozinkami 50g 5,6 Kč 5,8 Kč
2283589 Sojový suk Klasik v tmavé polevě 50g 6,9 Kč 7,1 Kč
2283597 Dobrůtka - sojová cukrovinka 50g 9,6 Kč 10,0 Kč

Diabeta – jahodové oplatky bez laktózy novinka



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 3

1903773 Bobíkův mls - sojová cukrovinka v jogurt polevě 50g 9,6 Kč 10,0 Kč
2330505 Combo tě nabije - sojová cukrovinka kakaová v polevě 65g 9,6 Kč 10,0 Kč
2296599 Sojový suk DUO 50 g 5,6 Kč 5,8 Kč
2296367 Müsli tyčinka FIT GO čokoládová v čokoládě 23 g 5,1 Kč 5,3 Kč
2296375 Müsli tyčinka FIT GO jahodová v jogurtu 23 g 5,1 Kč 5,3 Kč
2296359 Müsli tyčinka FIT GO rybízová v jogurtu 23 g 5,1 Kč 5,3 Kč
2296334 Müsli tyčinka FIT pomerančová 23 g 7,1 Kč 7,4 Kč
2296342 Müsli tyčinka FIT pomerančová v čokoládě 30 g 8,1 Kč 8,5 Kč
2296409 Müsli tyčinka FIT Zlatá cappucino 30 g 8,1 Kč 8,5 Kč
2296425 Müsli tyčinka FIT Zlatá oříšek 30 g 8,1 Kč 8,5 Kč
2296581 Oneš Medínek cereálie 225 g 32,5 Kč 33,8 Kč

Opac 1820118 Natural keks s medem bezlepkový 120 g 24,8 Kč 25,8 Kč

Racio 2168608 RACIOLKY jogurtové 60 g 19,6 Kč 20,4 Kč
2168616 RACIOLKY mléčnočokoládové 60 g 19,6 Kč 20,4 Kč
2168624 RACIOLKY karamelové 60 g 19,6 Kč 20,4 Kč
2168632 RACIOLKY jablko & skořice 60 g 19,6 Kč 20,4 Kč
2168640 PRIMULKY ořechové 90 g 21,8 Kč 22,7 Kč
2168673 RACIO Křeh.pl.kuk.cibule+česnek 106 g 9,5 Kč 9,9 Kč
2168681 RACIOLKY Fit snack česnek 40 g 16,5 Kč 17,2 Kč
2168699 RACIOLKY Fit snack slanina 40 g 16,5 Kč 17,2 Kč
2168707 RACIOLKY Fit snack cheddar 40 g 16,5 Kč 17,2 Kč
2168715 RACIOLKY Fit snack cibule&smetana 40 g 16,5 Kč 17,2 Kč
2168731 VERONIKA čokoládová 40 g 11,3 Kč 11,8 Kč
2168749 VERONIKA jogurtová 40 g 11,3 Kč 11,8 Kč
2168723 VERONIKA oříšková 40 g 11,3 Kč 11,8 Kč
2168756 RACIO rýžoví medvídci mléčnočokoládoví 35 g 23,4 Kč 24,4 Kč
2218304 RACIO Pirates rýžový chlebíček s bílou polevou – jogurt 30 g 8,6 Kč 9,0 Kč
2218320 RACIO Free style rýžové chlebíčky – bylinková sůl 20 g 8,6 Kč 9,0 Kč
2218338 RACIO Free style rýžové chlebíčky – příchuť sýra 25 g 8,6 Kč 9,0 Kč
2218312 RACIO Free style rýžové chlebíčky – rajče bazalka 25 g 8,6 Kč 9,0 Kč

Petr Krzyžanek 1817866 Kukuřičné křupky naturál 60 g 12,4 Kč 12,9 Kč
2330984 kukuřičné křupky mňam s cukrem 80 g 16,3 Kč 17,0 Kč
2330976 Kukuřičné křupky s příchutí banánu 80 g 16,3 Kč 17,0 Kč

Kávoviny 1796888 Bezlepkové piškoty 120 g 19,5 Kč 20,3 Kč
1942201 Arizonky 70 g 10,9 Kč 11,3 Kč
1942219 Burisony 80 g 10,2 Kč 10,6 Kč
1942235 KARO-instatní čekanka granulovaná 90 g 40,8 Kč 42,5 Kč
2017300 Iontový nápoj G30 dóza 340 g 73,5 Kč 76,5 Kč
2017292 Iontový nápoj G30 sáček 17 g 8,3 Kč 8,7 Kč

Good Morning 1797365 Chocolate - Crünch čokoládové müsli 375 g 43,7 Kč 45,5 Kč
1797340 Hawaiian - Crünch müsli s tropickým ovocem 375 g 43,7 Kč 45,5 Kč
1797357 Traditional - Grünch müsli klasik 375 g 43,7 Kč 45,5 Kč

BIOrganic 2286947 Jablečné pyré neslazené BIO bezlepkové 360 g 32,7 Kč 34,0 Kč
2286962 Jablečné pyré slazené BIO bezlepkové 360 g 32,7 Kč 34,0 Kč
2286988 Ovocné pyré jablko - banán BIO bezlepkové 360 g 39,4 Kč 41,0 Kč
2286996 Ovocné pyré jablko - mango BIO bezlepkové 360 g 39,4 Kč 41,0 Kč
2286970 Ovocné pyré jablko-meruňka BIO bezlepkové 360 g 39,4 Kč 41,0 Kč
2287002 Pomazánka cizrnová BIO bezlepková 125 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2287010 Pomazánka papriková s kešu oříšky BIO bezlepková 125 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2287028 Pomazánka rajčatová s bazalkou BIO bezlepková 100 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2286954 Směs na bramborák 3-zrnný bezlepkový BIO bezlepková 160 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2286756 Směs na falafel BIO bezlepková 160 g 43,8 Kč 45,6 Kč
2287036 Směs na mini pizzu 3-zrnnou - bezlepkovou BIO 350 g 77,2 Kč 80,4 Kč

Firma Apa kód Název výrobku Váha Orientační cena včetně DPH

Spektral 1518456 Vivil Creme life borůvka bez cukru 140 g 51,3 Kč
1352625 Vivil Creme life malina bez cukru 140 g 51,3 Kč
1365155 Vivil Creme life malina bez cukru 40 g 19,2 Kč
1352633 Vivil Creme life jahoda bez cukru 140 g 51,3 Kč
1365148 Vivil Creme life jahoda bez cukru 40 g 19,2 Kč
1518472 Vivil Creme life karamel bez cukru 140 g 51,3 Kč
1518480 Vivil Creme life karamel bez cukru 40 g 19,2 Kč
1817973 Vilvi Macchiato café laté 40 g 19,9 Kč
1903856 Multivitamin se sníženým obsahem cukru 138 g 51,3 Kč
0223595 Vivil Rybíz proti kašli bez cukru 75 g 32,7 Kč
0980145 Vivil Vitamínový drops – mentol se sladidlem 75 g 32,7 Kč



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 4

2043876 Vivil Mutivitamín citron se sladidlem 75 g 32,7 Kč
0223587 Vivil Byliny proti kašli bez cukru 75 g 30,3 Kč
0260878 Vivil Multivit. tropic 75 g 32,7 Kč
1817957 Vivil Fresh+cool Brusinky+vit.C 75 g 35,5 Kč
1817932 Vivil Fresh+cool Citron+vit.C 75 g 35,5 Kč
1817940 Vivil Fresh+cool Eukalyptus 75g 75 g 35,5 Kč
1817924 Vivil Fresh+cool Peprmint+máta 75g 75 g 35,5 Kč

Ursapharm 0991274 DR.SOLDAN Bylinková směs 75 g 40,4 Kč
0765124 DR.SOLDAN Eukalypt+citron+vit.C 75 g 31,4 Kč
0765249 DR.SOLDAN Eukalypt b.c.sáč. 75 g 40,4 Kč
0765199 DR.SOLDAN Eukalypt višeň+vit.C b.c.sáč. 75 g 40,4 Kč
0765132 DR.SOLDAN Eukalypt dět.+5vit.b.c.sáč. 75 g 40,4 Kč
0765298 DR.SOLDAN Jitrocel+vit.C sáč. 75 g 31,4 Kč
0765280 DR.SOLDAN Isl.lišejník+vit.C 75 g 31,4 Kč
1718007 DR.SOLDAN Echinacea b.c.sáč. 75 g 40,4 Kč
0765330 DR.SOLDAN Šalvěj+vit.C sáč. 75 g 31,4 Kč
0765322 DR.SOLDAN Šalvěj +vit.C b.c.sáč. 75 g 40,4 Kč

Haribo 1271148 HARIBO Zlatý medvídek gum.bonbóny 100 g 25,3 Kč

Lipton 0252198 LIPTON Yellow label černý čaj 100x2g 166,2 Kč
1434332 LIPTON Yellow Label serv černý čaj 25x2g 46,8 Kč

Maspex - Walmark 1483875 KUBÍK šťáva mrkev+jablko+hruška 0.33 l 13,9 Kč
1483891 KUBÍK šťáva mrkev+jablko+malina 0.33 l 13,9 Kč
1010157 KUBÍK šťáva mrkev+jablko+pomeranč 0.33 l 13,9 Kč
1483883 KUBÍK šťáva mrkev+jahoda 0.33 l 13,9 Kč
1474601 KUBÍK šťáva multivitamín 0.2 l 13,9 Kč

Liftec CZ - Čajánek 1562157 Čaj Čajánek Blažené bříško 200 g 92,8 Kč
1517896 Čaj Čajánek Bylinný čaj na podporu kojení 200 g 91,4 Kč
1012385 Čaj Čajánek fenyklový inst.gran.proti plynat. 200 g 84,6 Kč
1045054 Čaj Čajánek Hajánek 200 g 84,6 Kč
1045047 Čaj Čajánek Mrkvánek 200 g 84,6 Kč
1045039 Čaj Čajánek Odkašlánek 200 g 84,6 Kč
1012401 Čaj Čajánek Ovocný doušek inst.gran.osvěžení 200 g 72,7 Kč
1517904 Čaj Čajánek Rýmáček 200 g 87,4 Kč
1045021 Čaj Čajánek Siláček 200 g 84,6 Kč
1012393 Čaj Čajánek Větrníček inst.gran.pro zažívání 200 g 84,6 Kč
1012427 Čaj Čajánek Zlaté jablíčko inst.gran.pohoda 200 g 72,7 Kč

Natura 1942698 Fruktopur - ovocný cukr 250 g 30,6 Kč
1528380 Fruktopur - ovocný cukr 500 g 57,0 Kč
1748038 Glukopur Extra 500 g 44,0 Kč
0009770 Glukopur - hroznový cukr 1 Kg 86,3 Kč
0155300 Glukopur (krabičky) - hroznový cukr 250 g 22,3 Kč
1528398 Salka 500 g 24,6 Kč

Humana 1295154 Humana 1+ 350 g 81,7 Kč
1295139 Humana 2 350 g 93,5 Kč
1573428 Humana 2 pokrač.mléko od dok.4.měsíce tekuté 450 g 75,6 Kč
1624213 Humana 2 pokrač.výživa s prebiotiky 900 g 230,8 Kč
1541508 Humana 3 pokrač.kojenec.výživa s prebiotiky 650 g 198,6 Kč
1573410 Humana 3 pokrač.mléko od dok.8.měsíce tekuté 450 g 75,5 Kč
1579003 Humana čajový nápoj bylinkový od 4.měsíce 200 g 74,9 Kč
1578997 Humana čajový nápoj fenyklový od 2.týdne 200 g 74,9 Kč
1578989 Humana čajový nápoj ovocný od 8.měsíce 200 g 74,9 Kč
1578971 Humana čajový nápoj pro kojící matky 200 g 74,9 Kč
1284984 Humana HA1 poč.koj.výživa s hydrolyz.bílkovin 650 g 222,0 Kč
1284992 Humana HA2 pokrač.koj.výživa s hydrolyz.bílk. 650 g 233,6 Kč
1284950 Humana HN speciální výživa 350 g 121,1 Kč
1578955 Kaše obilná (rýž.-kukuř) jableč. bez mléka od 4.m. 300 g 68,6 Kč
1836809 kaše obilno-mléčná jemné zahradní ovoce 300 g 68,6 Kč
1578948 Kaše obilno (rýž.-kukuř)-mléč.banánová od 4.měs. 300 g 68,6 Kč
1578930 Kaše obilno (rýž.-kukuř)-mléč.broskev-maracuja od.8 měs. 300 g 68,6 Kč
1578922 Kaše obilno (rýž.-kukuř)-mléč.jabl.-černý bez.od 4. 300 g 68,6 Kč
1578914 Kaše obilno (rýž.-kukuř)-mléč. jahoda-jogurt od 8.m 300 g 68,6 Kč
1578906 Kaše obilno (rýž.-kukuř)-mléč.třešeň-banán od 6.m. 300 g 68,6 Kč
1295147 Humana PRE 350 g 81,7 Kč



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 5

Hami 1009142 HAMI První lžička brokolice 110 g 14,3 Kč
1901645 HAMI První lžička Květák 125 g 14,3 Kč
1901553 HAMI Příkrm Zelenin.rizoto+fazolky 150 g 25,5 Kč
1901629 HAMI Příkrm Mrkev+brambor+hovězí 150 g 25,5 Kč
1901660 HAMI Příkrm Rýže+tuňák+cuketa 200 g 33,3 Kč
1901686 HAMI Příkrm Rýže+žampion+kuřecí 200 g 33,3 Kč
1610881 HAMI Příkrm Roláda-zelenina s telecím 250 g 41,2 Kč
1366096 HAMI Příkrm Krůtí rizoto 250 g 41,2 Kč
1021303 HAMI První lžička hruška 110 g 14,3 Kč
1009126 HAMI První lžička jablko 110 g 14,3 Kč
1057216 HAMI Ovocný příkrm s banány 200 g 19,9 Kč
1837849 HAMI Frutapura hruška 4x100g 44,5 Kč
1837872 HAMI Frutapura jablko švestka 4x100g 44,5 Kč
1666057 HAMI Frutapura ovocný 4x100g 44,5 Kč
1837864 HAMI Frutapura jablko meruňka jahoda 4x100g 44,5 Kč
0219148 HAMI kaše meruňková mléčná 250 g 66,8 Kč
0931536 HAMI kaše banánová mléčná 250 g 66,8 Kč
1847368 HAMI kaše rýžová s kukuřicí mléčná 250 g 66,8 Kč
1050732 HAMI kaše malinová mléčná 250 g 66,8 Kč
0984915 HAMI kaše ovocná 250 g 66,8 Kč
1440479 HAMI kaše banánová  rýžová nemléčná 200 g 52,0 Kč
1610915 HAMI kaše broskvová rýžová nemléčná 200 g 52,0 Kč
0258682 HAMI kaše rýžová nemléčná 200 g 46,4 Kč
1440487 HAMI kaše jablečná nemléčná 200 g 52,0 Kč
1294900 HAMI nápoj instantní heřmánkový čajový 200 g 86,2 Kč
1622910 HAMI nápoj instantní fenyklový 200 g 86,2 Kč
1622936 HAMI nápoj instantní pro celk.pohodu 200 g 86,2 Kč
1610931 HAMI nápoj instantní broskvový čajový 200 g 86,2 Kč
1523787 HAMI nápoj instantní malinový čajový 200 g 86,2 Kč
1610923 HAMI nápoj instantní citrónový čajový 200 g 86,2 Kč
1622928 HAMI nápoj instantní ovocný 200 g 86,2 Kč

Hipp 1538256 HIPP BABY MENU bramb.s král.masem+fenyk. 190 g 33,7 Kč
1475566 HIPP BABY MENU karotka s rýží a tel.mas. 190 g 33,7 Kč
1474023 HIPP BABY MENU kukuř.a br.s krůtím mas. 125 g 24,3 Kč
1482943 HIPP BABY MENU zel.s jehněčím masem 190 g 33,7 Kč
1315614 HIPP BABY MENU zel.s rýží a vepřov.masem 190 g 33,7 Kč
1359257 HIPP ČAJ INST.Babiččina směs proti kašli 200 g 111,0 Kč
1482984 HIPP ČAJ INST.čaj pro kojící maminky 200 g 12,2 Kč
1344473 HIPP ČAJ INST.Červená Karkulka 200 g 111,0 Kč
1344358 HIPP ČAJ INST.Fenyklový nápoj 200 g 111,0 Kč
1344366 HIPP ČAJ INST.heřmánkový nápoj 200 g 111,0 Kč
1284166 HIPP ČAJ INST.jablečno-meduňkový nápoj 200 g 111,0 Kč
1284141 HIPP ČAJ INST.jablečný nápoj 200 g 111,0 Kč
1284158 HIPP ČAJ INST.malinovo-šípkový nápoj 200 g 111,0 Kč
1345322 HIPP ČAJ INST.nápoj z lipových květů 200 g 111,0 Kč
1359240 HIPP ČAJ INST.Pomerančový sen 200 g 111,0 Kč
1344689 HIPP ČAJ INST.Šípková Růženka 200 g 111,0 Kč
1483719 HIPP JUNIOR MENU rizoto brokol.+král.maso 220 g 41,2 Kč
1482968 HIPP JUNIOR MENU rýže s karot.a kr.mas. 220 g 41,2 Kč
1315218 HIPP KAŠE MLÉČNÁ broskvovo-meruňková 250 g 82,3 Kč
1315200 HIPP KAŠE MLÉČNÁ ovocná 250 g 82,3 Kč
1315242 HIPP KAŠE MLÉČNÁ s lesními plody 250 g 82,3 Kč
1317826 HIPP MLÉKO KOJENECKÉ 2 pokračovací 300 g 76,1 Kč
1475624 HIPP ORS 200 mrkv.-rýž.odvar pr.průjmu 200 ml 33,1 Kč
1482687 HIPP OVOCE jablka s banány a broskvemi 125 g 26,2 Kč
1550343 HIPP ŠŤÁVA jablečná šťáva s karotkou 200 ml 24,9 Kč
1315598 HIPP ŠŤÁVA jablečno-hroznová šťáva 500 ml 49,8 Kč
1343939 HIPP ŠŤÁVA jablečno-šípkový nápoj 200 ml 24,9 Kč
1474700 HIPP ŠŤÁVA meruňkový nápoj 200 ml 24,9 Kč
1474668 HIPP ŠŤÁVA mrkvový nápoj 200 ml 24,9 Kč
1474684 HIPP ŠŤÁVA šťáva z červených plodů 200 ml 24,9 Kč
1474676 HIPP ŠŤÁVA švestkový nápoj 200 ml 24,9 Kč
1482851 HIPP ZELENINA jemná zelenina s rýží 125 g 26,2 Kč
1482661 HIPP ZELENINA jemný špenát s brambory 125 g 26,2 Kč
1475996 HIPP ZELENINA karotka 125 g 26,2 Kč
1476028 HIPP ZELENINA karotka s brambory 125 g 26,2 Kč
1476010 HIPP ZELENINA zeleninová směs 125 g 26,2 Kč



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 6

Nestlé 1542340 NESTLÉ Baby Dessert kakaový 4x100g 63,6 Kč
1542332 NESTLÉ Baby Dessert vanilkový 4x100g 63,6 Kč
1475756 NESTLÉ Baby přesnídávka Jablko+Banán 4x100g 63,6 Kč
1475764 NESTLÉ Baby přesnídávka Jablko+Banán+Jahoda 4x100g 63,6 Kč
1475749 NESTLÉ Baby přesnídávka Jablko+Vanilka 4x100g 63,6 Kč
1542316 NESTLÉ Baby Yogo banánový příkrm 4x100g 63,6 Kč
1542324 NESTLÉ Baby Yogo jahodový příkrm 4x100g 63,6 Kč
1384198 NESTLÉ Beba 1 Plus 800 g 225,3 Kč
1338160 NESTLÉ Beba 1 Start 350 g 107,8 Kč
1338152 NESTLÉ Beba 1 Start 900 g 269,5 Kč
1560870 NESTLÉ Beba 2 Bifidus 1200 g 330,3 Kč
1356139 NESTLÉ Beba 2-kojenecké mléko 1200 g 315,5 Kč
1061051 NESTLÉ Beba H.A.1. 750 g 305,7 Kč
1338798 NESTLÉ Beba H.A.2 Bifidus 750 g 323,4 Kč
1057299 NESTLÉ Dětská krupička rýžová 190 g 30,9 Kč
1317859 NESTLÉ Junior mléko Bifidus (plechovka) 450 g 193,5 Kč
786369 NESTLÉ Mléčná kaše rýžová 250 g 74,4 Kč
1285817 NESTLÉ Neml.kaše rýžová 250 g 69,8 Kč
1339523 NESTLÉ Sinlac speciální kaše 650 g 214,3 Kč

Včelpo 214560 Propolis kapky 50ml 50 ml 56,6 Kč
709098 Propolis spray 15ml 15 ml 29,8 Kč
1294504 Mateří kašička lyofilizovaná amp.5x200mg 5x200mg 67,8 Kč

VYSVĚTLIVKY:

SYSTÉM OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ:

Je to velmi jednoduché. Dle "seznamu" si doma v klidu připravíte objednávku. Stačí Apa kód a počet kusů výrobků.
Nejste limitováni minimálním množstvím ani váhou. Můžete si objednat jen to, co potřebujete!
Po té zajdete do nejbližší lékárny a požádáte lékárníka, aby Vám zboží dle objednávky objednal u firmy 

Firma Phoenix a.s. zboží dodá nejpozději do příštího dne do lékárny, kde si zboží vyzvednete a zaplatíte. 

SYSTÉM OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ:

Je to velmi jednoduché. Dle "seznamu" si doma v klidu připravíte objednávku. Stačí Apa kód a počet kusů výrobků.
Nejste limitováni minimálním množstvím ani váhou. Můžete si objednat jen to, co potřebujete!
Po té zajdete do nejbližší lékárny a požádáte lékárníka, aby Vám zboží dle objednávky objednal u firmy 

Firma Phoenix a.s. zboží dodá nejpozději do příštího dne do lékárny, kde si zboží vyzvednete a zaplatíte. 

Firma - jméno výrobce, distributora nebo firmy, která výrobky dováží.

Apa kód - toto je objednací číslo, podle kterého lékárna u firmy Phoenix a.s. výrobek objedná.

Orientační cena včetně DPH – konečná cena, která Vás informuje, kolik asi může výrobek stát (bez akčních slev). 
Je včetně průměrné marže lékárny! V každé lékárně může být cena výrobku mírně odlišná, protože každá lékárna 
má jinou marži. Modrými cenami jsou označeny základní bezlepkové potraviny včetně průměrných min. a max. cen v lékárnách.  

Phoenix a.s.(velmi důležité, protože nikdo jiný bezlepkové potraviny do lékáren nedodává). A je to hotové! 

Apa kód - toto je objednací číslo, podle kterého lékárna u firmy Phoenix a.s. výrobek objedná.

Orientační cena včetně DPH – konečná cena, která Vás informuje, kolik asi může výrobek stát (bez akčních slev). 
Je včetně průměrné marže lékárny! V každé lékárně může být cena výrobku mírně odlišná, protože každá lékárna 
má jinou marži. Modrými cenami jsou označeny základní bezlepkové potraviny včetně průměrných min. a max. cen v lékárnách.  

Phoenix a.s.(velmi důležité, protože nikdo jiný bezlepkové potraviny do lékáren nedodává). A je to hotové! 


	List1

